Kraftfahrt-Bundesamt
DE-24932 Flensburg
ALLGEMEINE  BETRIEBSERLAUBNIS  (ABE)
nach § 22 in Verbindung mit § 20 Straßenverkehrs-Zulassungs-Ordnung (StVZO) in der
Fassung der Bekanntmachung vom 26.04.2012 (BGBl I S.679)
Nummer der ABE:
50808*03
Gerät:

och
Ein-
preß-
zul.
Rad-
zul.
Abroll
gültig
ab
 Kennzeichnung Kennzeichnung (mm) / (mm) tiefe last umf. Fertig.
 Rad Zentrierring -zahl  (mm) (kg) (mm) Datum
1085425634/X4 RC27-809/X4 LK5/108 ohne 108/5 63,4 42,5 820 2300 01/16
108545634/X4 RC27-809/X4 LK5/108 ohne 108/5 63,4 45 760 2330 01/16
108545634/X4 RC27-809/X4 LK5/108 ohne 108/5 63,4 45 770 2300 01/16
108555634/X4 RC27-809/X4 LK5/108 ohne 108/5 63,4 55 770 2300 01/16
112544571/V7 RC27-809/V7 LK5/112 ohne 112/5 57,1 44 770 2300 01/16
112550571/V7 RC27-809/V7 LK5/112 ohne 112/5 57,1 50 770 2300 01/16
112526666/D7 RC27-809/D7 LK5/112 ohne 112/5 66,6 26 800 2300 01/16
112528666/P3 RC27-809/P3 LK5/112 ohne 112/5 66,6 28 900 2350 01/16
112538666/D9 RC27-809/D9 LK5/112 ohne 112/5 66,6 38 770 2300 01/16
112543666/D12 RC27-809/D12 LK5/112 ohne 112/5 66,6 43 780 2100 06/16
112548666/D4 RC27-809/D4 LK5/112 ohne 112/5 66,6 48 650 2050 01/16
112552666/D11 RC27-809/D11 LK5/112 ohne 112/5 66,6 52 885 2150 01/16
112547667/BM1 RC27-809/BM1 LK5/112 ohne 112/5 66,7 47 770 2300 01/16
112557667/BM1 RC27-809/BM1 LK5/112 ohne 112/5 66,7 57 770 2300 01/16
1143542661/N5 RC27-809/N5
LK5/114,3
ohne 114,3/5 66,1 42 760 2330 01/16
1143542661/N5 RC27-809/N5 ohne 114,3/5 66,1 42 770 2300 01/16